EDITAL N. 61/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (UNOESC), Professor Ricardo Antonio

De Marco, no uso de suas atribuições, torna público a presente homologação de resultado final

do processo de inscrição e seleção de bolsista pesquisador estudante do Programa de Pós-

Graduação em Direito da Unoesc - PPGD, no âmbito da Coordenação de Aperfeiçoamento de

Pessoal de Nível Superior (CAPES) - Programa Cátedra Brasil na Universidade de Salamanca

2023, conforme disposições do Edital nº 35/2023.

1. Bolsista Pós-Doutorado

Daniela Zilio

Joaçaba/SC, 27 de setembro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc